н
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

27.03.2020 г. № 336/10

г. Новосибирск

о  прекращении действия лицензии

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», Административным
регламентом предоставления государственной жилищной инспекцией
Новосибирской области государственной услуги по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами на
территории Новосибирской области, утвержденным приказом государственной
жилищной инспекции Новосибирской области от 30.12.2014 № 382 и на основании
заявления конкурсного управляющего Лебедева Сергея Викторовича (от 19.03.2020
№ 3771/48-вх), право подписи подтверждено сведениями содержащимися в Едином
государственном реестре юридических лиц (выписка № ЮЭ9965-20-24888982 от
27.03.2020), п р и к а з ы в а ю :

прекратить действие лицензии № 054-000021 от 15.04.2015 на
осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Новосибирской области, выданной
Муниципальному унитарному предприятию города Новосибирска «Жилищное
эксплуатационное объединение» (МУН «ЖЭО», ОГРН 1145483000630,
ИНН 5443005381, юридический адрес: 633216, Новосибирская область, р.п.
Линево, пер. Юбилейный, дом 5А).

Исполняющий обязанности
начальника инспекции В.В. Юнусов

Коваленко А.Е.
222- 01-08